
Sac de transport Switch Naruto

Transportez votre console aux couleurs de Naruto

• 3 emplacements : Switch, Chargeur, Jeux, Manettes…

• 1 emplacement pour cartes de jeux

• Poche avec fermeture

• 1 filet ouvert et 1 avec fermeture

• 1 pochette ouverte latérale

• Bretelles réglables

Ref Innelec
Gencod
Deee
PV01
PVPC TTC 
Disponibilité

80381117039
3328170287319
0,00 €
31,99 €
34,99 €
Disponible

Poids
(kg)

Longueur
(mm)

Largeur
(mm)

Hauteur
(mm)

Quantité
(pcs)

Unité 0.360 260 310 230 1

Sous 
PCB 2.40 330 290 320 6

Master 
PCB 10.62 580 360 420 24


